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СПРИНТ
Группа Ж12

12 апреля 2018 г.                                                                                                             г. Пятигорск
Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Примчук Ульяна г. Пятигорск 1 0:13:49 133 2008 200

2 Примчук Вероника г. Пятигорск 1 0:14:17 132 2008 193.2

3 Предыбайло Виктория ЦТЭК Георгиевск 0:18:46 119 2006 128.3

4 Концовая Анастасия ЦТЭК Георгиевск 0:18:55 114 2006 126.2

5 Остроущенко Юлия г. Будденновск 1 0:25:37 65 2007 29.2

6 Червонная Злата ЦВР Промышленного р- 0:28:15 89 2008 1

7 Чайкина Анастасия г. Будденновск 1 0:35:24 69 2006 1

8 Сопина Алина ЦВР Промышленного р- 0:37:24 83 2009 1

9 Шетогубова Екатерина г. Будденновск 2 0:39:25 79 2006 1

10 Шогенова Камила Пятигорск 2 1:06:26 142 2008 1

11 Туминова Ангелина Ессентуки ЛИДЕР 1:12:21 14 0 1

0 Постникова Варвара г. Будденновск 2 не старт/снят 74 2006 0

0 Карапетян Илова Ессентуки ЛИДЕР не старт/снят 7 0 0

0 Гаращенко Мария Лермонтов не старт/снят 207 2006 0

0 Гончарова Вероника Лермонтов не старт/снят 208 2006 0

0 Моисеенко Катя Лермонтов не старт/снят 209 2006 0

0 Самсонова Ульяна МБОУ СОШ №5 не старт/снят 47 2007 0

Группа Ж14

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Тарасова Дарья ЦВР Промышленного р- 0:24:28 84 2005 200

2 Заргарян Эмилия ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:25:50 95 2005 188.8

3 Щербак Таисия г. Будденновск 1 0:27:28 71 2005 175.5

4 Стрюкова Ангелина МБОУ СОШ №5 0:27:51 48 2004 172.3

5 Тимошенко Яна г. Будденновск 1 0:28:51 67 2005 164.2

6 Маругина Анастасия МБОУ СОШ №5 0:29:50 46 2005 156.1

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ



Группа Ж16

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Теряева Яна ЦВР Промышленного р- 0:26:37 85 2003 200

2 Витютнева Юлия г. Пятигорск 1 0:27:07 128 2003 196.2

3 Щецова Мария г. Пятигорск 1 0:27:58 137 2003 189.9

4 Степанова Ольга ЦТЭК Георгиевск 0:28:42 120 2003 184.3

5 Фадеева Вера ЦВР Промышленного р- 0:30:54 87 2003 167.8

6 Колобовникова Галина ЦТЭК Георгиевск 0:32:46 113 2003 153.8

7 Ковалева Дарья Ипатовский район 0:37:20 28 2002 119.5

8 Лелекина Полина Ессентуки ЛИДЕР 0:39:27 8 0 103.6

9 Литвинова Елена Ессентуки ЛИДЕР 0:45:10 10 0 60.6

10 Еременко Анна Ипатовский район 0:49:35 24 2002 27,4

0 Решетникова Виктория ИРБИС МинВоды не старт/снят 20 2003 0

0 Курашенко Арина ИРБИС МинВоды не старт/снят 18 2003 0

0 Павленко Софья Красногвардейский рн не старт/снят 42 2002 0

0 Котова Евгения Красногвардейский рн не старт/снят 38 2002 0

Группа Ж18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Бабенко Наргиз ЦТЭК Георгиевск 0:29:15 106 2001 200

2 Машошина Марина Красногвардейский рн 0:34:03 40 2000 167.2

3 Ким Александра Красногвардейский рн 0:36:40 37 2001 149.3

4 Шевелева Валерия Красногвардейский рн 0:44:58 44 2000 92.5

5 Журавлева Анастасия ЦТЭК Георгиевск 0:45:20 110 2000 90

6 Шетогубова Варвара г. Будденновск 2 0:50:31 78 2001 54.6

7 Ромах Дарья Ипатовский район 0:51:03 31 2001 50.9

8 Вязовская Дарья Ипатовский район 0:53:23 23 2001 35

Группа М12

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Денисов Никита г. Пятигорск 1 0:11:35 130 2007 200

2 Бояренцев Александр г. Пятигорск 1 0:17:23 53 2008 99.9

2 Ткачёв Илья ЦВР Промышленного р- 0:17:23 86 2006 99.9

4 Тихонов Антон МБОУ СОШ №5 0:19:48 49 2006 58.1

5 Отчик Богдан ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:23:50 101 2007 1

6 Эм Роман Пятигорск 2 0:24:15 58 2008 1

7 Астахов Ярослав г. Будденновск 2 0:25:16 200 2007 1

8 Демиденко Данил Пятигорск 2 0:25:44 54 2006 1

9 Кох Рихард Пятигорск 2 0:25:46 55 2008 1

10 Аверьяскин Николай Пятигорск 2 0:26:47 52 2008 1

11 Житник Михаил МБОУ СОШ №5 0:31:19 45 2007 1

12 Попов Денис ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:31:29 103 2007 1

13 Скиба Иван ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:34:42 104 2006 1

14 Якаев Оскар Пятигорск 2 0:39:18 59 2006 1

15 Кондраков Иван Ипатовский район 0:41:09 29 2006 1

0 Ересько Антон Ипатовский район не старт/снят 25 2006 0

0 Токарев Вадим Ипатовский район не старт/снят 33 2006 0

0 Прусаков Ваня Лермонтов не старт/снят 206 2006 0

0 Николаев Олег Лермонтов не старт/снят 204 2006 0

0 Грачев Павел Пятигорск 2 не старт/снят 139 2006 0

0 Ченцов Дмитрий Лермонтов не старт/снят 213 2005 0



Группа М14

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Степаненко Владислав г. Будденновск 1 0:19:51 66 2004 200

2 Немцев Матвей г. Пятигорск 1 0:21:23 140 2004 184.6

3 Чеха Василий ЦВР Промышленного р- 0:22:36 90 2004 172.3

4 Ефременко Павел ЦТЭК Георгиевск 0:26:43 109 2005 130.8

5 Зубенко Даниил ЦВР Промышленного р- 0:27:39 81 2004 121.4

6 Шогенов Шамиль Пятигорск 2 0:27:47 141 2004 120.1

7 Козубов Александр ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:29:57 96 2005 98.2

8 Муринцев Валерий ЦТЭК Георгиевск 0:39:13 118 2005 4,9

9 Юрченко Михаил ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:46:01 105 2005 1

10 Фисенко Филипп Ессентуки ЛИДЕР 0:57:20 15 0 1

11 Неровнов Артем Ессентуки ЛИДЕР 1:03:30 12 0 1

0 Зарифулин Никита ЦТЭК Георгиевск не старт/снят 111 2004 0

0 Шетогубов Владимир г. Будденновск 1 не старт/снят 70 2005 0

0 Баюш Леша Лермонтов не старт/снят 212 2005 0

0 Стаценко Вадим Лермонтов не старт/снят 211 2005 0

0 Граборев Данил Лермонтов не старт/снят 210 2004 0

0 Попов Глеб Лермонтов не старт/снят 203 2005 0

0 Трещев Никита Лермонтов не старт/снят 214 2005 0

Группа М18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Тимофеев Александр г. Пятигорск 1 0:23:52 134 2000 200

2 Гореликов Иван г. Пятигорск 1 0:26:31 129 2000 177.8

3 Минеев Андрей ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:26:52 97 2001 174.9

4 Минеев Григорий ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:27:21 98 2001 170.8

5 Мищенко Андрей Красногвардейский рн 0:29:11 41 2000 155.4

6 Чарторийский Вадим ЦТЭК Георгиевск 0:30:46 121 2001 142.2

7 Михалев Александр ЦТЭК Георгиевск 0:31:08 117 2001 139.1

8 Резанцев Владислав ИРБИС МинВоды 0:33:59 19 2001 115.2

9 Трайдук Сергей г. Будденновск 1 0:34:33 68 2001 110.5

10 Кнорозов Сергей ЦТЭК Георгиевск 0:39:02 112 2001 72.9

11 Середа Александр Красногвардейский рн 0:58:05 43 2001 1

12 Ковалёв Виталий Ипатовский район 1:03:34 27 2001 1

13 Квитко Сергей Красногвардейский рн 1:11:30 36 2000 1

0 Костылев Виктор ИРБИС МинВоды не старт/снят 17 2001 0



Группа М16

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Билан Илья г. Пятигорск 1 0:21:46 127 2003 200

2 Заборский Дмитрий г. Пятигорск 1 0:22:44 131 2002 191.1

3 Филипушко Владислав ИРБИС МинВоды 0:26:26 21 2002 157.1

4 Бабаян Борис Пятигорск 2 0:31:42 138 2003 108.7

5 Сериков Сергей Пятигорск 2 0:33:11 57 2002 95.1

6 Тихонов Никита МБОУ СОШ №5 0:34:24 50 2002 83.9

7 Жуплей Евгений г. Будденновск 1 0:34:49 63 2002 80.1

8 Фенёв Даниил МБОУ СОШ №5 0:35:02 51 2002 78.1

9 Гончаров Григорий г. Будденновск 1 0:35:11 62 2003 76.7

10 Барыльников Даниил г. Будденновск 1 0:36:28 61 2002 64.9

11 Соломаха Глеб г. Будденновск 2 0:36:47 77 2003 62

12 Потапов Никита Ессентуки ЛИДЕР 0:36:58 251 0 60.3

13 Ахромеев Ярослав г. Будденновск 1 0:37:06 60 2003 59.1

14 Гумбатов Милан Ессентуки ЛИДЕР 0:38:49 6 0 43.3

15 Гореликов Кирилл г. Будденновск 2 0:40:20 73 2002 29,4

16 Самборский Леонид г. Будденновск 2 0:41:07 75 2002 22,2

17 Мальцев Василий Красногвардейский рн 0:41:20 39 2002 20,2

18 Антонов Валерий Ессентуки ЛИДЕР 0:41:56 5 0 14,7

19 Маогарян Данил ЦВР Промышленного р- 0:43:02 82 2002 4,6

20 Семенов Виктор г. Будденновск 2 0:44:20 76 2003 1

21 Ващенко Кирилл г. Будденновск 2 0:45:20 72 2002 1

22 Марченко Максим Ессентуки ЛИДЕР 0:49:46 11 0 1

23 Шрайнер Александр Ессентуки ЛИДЕР 0:51:06 16 0 1

24 Сурай Андрей Ипатовский район 0:51:51 32 2002 1

25 Шахбалаев Михаил ИРБИС МинВоды 0:54:19 22 2004 1

26 Ли Дмитрий Ессентуки ЛИДЕР 0:54:34 9 0 1

27 Лущанов Сергей г. Будденновск 1 0:57:11 64 2002 1

28 Шарыпин Егор Ипатовский район 1:01:56 34 2003 1

0 Куча Максим Ипатовский район не старт/снят 30 2003 0

0 Виноградов Виталий Красногвардейский рн не старт/снят 35 2002 0

0 Карпик Максим Ипатовский район не старт/снят 26 2003 0



СПРИНТ - ОБЩИЙ СТАРТ

Группа Ж12

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Примчук Ульяна г. Пятигорск 1 0:14:38 133 2008 200

2 Предыбайло Виктория ЦТЭК Георгиевск 0:20:28 119 2006 120.3

3 Концовая Анастасия ЦТЭК Георгиевск 0:20:31 114 2006 119.6

4 Примчук Вероника г. Пятигорск 1 0:24:03 132 2008 71.3

5 Шетогубова Екатерина г. Будденновск 2 0:36:40 79 2006 1

6 Гончарова Вероника Лермонтов 0:36:54 208 2006 1

7 Червонная Злата ЦВР Промышленного р- 0:39:42 89 2008 1

8 Карапетян Илова Ессентуки ЛИДЕР 0:39:57 7 0 1

9 Шогенова Камила Пятигорск 2 0:40:39 142 2008 1

10 Постникова Варвара г. Будденновск 2 0:43:05 74 2006 1

11 Сопина Алина ЦВР Промышленного р- 0:46:11 83 2009 1

12 Туминова Ангелина Ессентуки ЛИДЕР 0:51:10 14 0 1

13 Гаращенко Мария Лермонтов 1:09:22 207 2006 1

14 Моисеенко Катя Лермонтов 1:09:23 209 2006 1

0 Чайкина Анастасия г. Будденновск 1 не старт/снят 69 2006 0

0 Остроущенко Юлия г. Будденновск 1 не старт/снят 65 2007 0

0 Самсонова Ульяна МБОУ СОШ №5 не старт/снят 47 2007 0

Группа Ж14

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Тимошенко Яна г. Будденновск 1 0:20:44 67 2005 200

2 Щербак Таисия г. Будденновск 1 0:24:38 71 2005 162.4

3 Маругина Анастасия МБОУ СОШ №5 0:32:14 46 2005 89.1

4 Заргарян Эмилия ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:32:59 95 2005 81.8

5 Стрюкова Ангелина МБОУ СОШ №5 0:39:22 48 2004 20,3

6 Тарасова Дарья ЦВР Промышленного р- 0:54:48 84 2005 1

Группа Ж16

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Витютнева Юлия г. Пятигорск 1 0:19:37 128 2003 200

2 Колобовникова Галина ЦТЭК Георгиевск 0:22:50 113 2003 167.2

3 Щецова Мария г. Пятигорск 1 0:22:52 137 2003 166.9

4 Фадеева Вера ЦВР Промышленного р- 0:23:23 87 2003 161.6

5 Теряева Яна ЦВР Промышленного р- 0:28:24 85 2003 110.5

6 Решетникова Виктория ИРБИС МинВоды 0:29:56 20 2003 94.8

7 Павленко Софья Красногвардейский рн 0:29:58 42 2002 94.5

8 Степанова Ольга ЦТЭК Георгиевск 0:31:40 120 2003 77.1

9 Курашенко Арина ИРБИС МинВоды 0:32:24 18 2003 69.7

10 Котова Евгения Красногвардейский рн 0:32:29 38 2002 68.8

11 Ковалева Дарья Ипатовский район 0:38:32 28 2002 7,1

12 Еременко Анна Ипатовский район 0:43:07 24 2002 1

13 Литвинова Елена Ессентуки ЛИДЕР 1:01:16 10 0 1

0 Лелекина Полина Ессентуки ЛИДЕР не старт/снят 8 0 0



Группа Ж18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Бабенко Наргиз ЦТЭК Георгиевск 0:32:32 106 2001 200

2 Шевелева Валерия Красногвардейский рн 0:37:22 44 2000 170.3

3 Машошина Марина Красногвардейский рн 0:37:28 40 2000 169.7

4 Ким Александра Красногвардейский рн 0:39:23 37 2001 157.9

5 Ромах Дарья Ипатовский район 0:42:01 31 2001 141.7

6 Журавлева Анастасия ЦТЭК Георгиевск 0:48:28 110 2000 102

7 Шетогубова Варвара г. Будденновск 2 0:57:23 78 2001 47.2

8 Вязовская Дарья Ипатовский район 1:01:21 23 2001 22,8

Группа М12

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Денисов Никита г. Пятигорск 1 0:12:51 130 2007 200

2 Аверьяскин Николай Пятигорск 2 0:19:26 52 2008 97.5

3 Ткачёв Илья ЦВР Промышленного р- 0:20:30 86 2006 80.9

4 Тихонов Антон МБОУ СОШ №5 0:20:34 49 2006 79.9

5 Отчик Богдан ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:21:09 101 2007 70.8

6 Бояренцев Александр г. Пятигорск 1 0:22:37 53 2008 48

7 Астахов Ярослав г. Будденновск 2 0:24:23 200 2007 20,5

8 Кондраков Иван Ипатовский район 0:26:38 29 2006 1

9 Токарев Вадим Ипатовский район 0:26:39 33 2006 1

10 Ченцов Дмитрий Лермонтов 0:29:21 213 2005 1

11 Николаев Олег Лермонтов 0:29:25 204 2006 1

12 Демиденко Данил Пятигорск 2 0:30:01 54 2006 1

13 Эм Роман Пятигорск 2 0:31:06 58 2008 1

14 Ересько Антон Ипатовский район 0:32:11 25 2006 1

15 Скиба Иван ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:33:13 104 2006 1

16 Якаев Оскар Пятигорск 2 0:33:28 59 2006 1

17 Кох Рихард Пятигорск 2 0:34:34 55 2008 1

18 Попов Денис ЦДЮТиЭ Пятигорска 1:00:40 103 2007 1

19 Прусаков Ваня Лермонтов 1:01:00 206 2006 1

0 Житник Михаил МБОУ СОШ №5 не старт/снят 45 2007 0

0 Грачев Павел Пятигорск 2 не старт/снят 139 2006 0

Группа М14

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Зубенко Даниил ЦВР Промышленного р- 0:17:07 81 2004 200

2 Трещев Никита Лермонтов 0:18:23 214 2005 185.2

3 Граборев Данил Лермонтов 0:18:24 210 2004 185

4 Немцев Матвей г. Пятигорск 1 0:18:42 140 2004 181.5

5 Чеха Василий ЦВР Промышленного р- 0:18:47 90 2004 180.5

6 Зарифулин Никита ЦТЭК Георгиевск 0:18:49 111 2004 180.1

7 Баюш Леша Лермонтов 0:26:57 212 2005 85.1

8 Ефременко Павел ЦТЭК Георгиевск 0:27:59 109 2005 73

9 Степаненко Владислав г. Будденновск 1 0:28:27 66 2004 67.6

10 Муринцев Валерий ЦТЭК Георгиевск 0:30:46 118 2005 40.5

11 Шогенов Шамиль Пятигорск 2 0:33:26 141 2004 9,3

12 Фисенко Филипп Ессентуки ЛИДЕР 0:36:25 15 0 1

13 Неровнов Артем Ессентуки ЛИДЕР 0:43:05 12 0 1

14 Попов Глеб Лермонтов 0:44:19 203 2005 1

15 Стаценко Вадим Лермонтов 0:59:54 211 2005 1

16 Юрченко Михаил ЦДЮТиЭ Пятигорска 1:03:04 105 2005 1

0 Козубов Александр ЦДЮТиЭ Пятигорска не старт/снят 96 2005 0

0 Шетогубов Владимир г. Будденновск 1 не старт/снят 70 2005 0



Группа М18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Тимофеев Александр г. Пятигорск 1 0:21:47 134 2000 200

2 Минеев Андрей ЦДЮТиЭ Пятигорска 0:22:00 97 2001 198

3 Гореликов Иван г. Пятигорск 1 0:22:24 129 2000 194.3

4 Михалев Александр ЦТЭК Георгиевск 0:27:08 117 2001 150.9

5 Мищенко Андрей Красногвардейский рн 0:28:29 41 2000 138.5

6 Резанцев Владислав ИРБИС МинВоды 0:30:23 19 2001 121

7 Костылев Виктор ИРБИС МинВоды 0:31:40 17 2001 109.3

8 Трайдук Сергей г. Будденновск 1 0:32:15 68 2001 103.9

9 Чарторийский Вадим ЦТЭК Георгиевск 0:33:22 121 2001 93.6

10 Кнорозов Сергей ЦТЭК Георгиевск 0:33:52 112 2001 89.1

11 Ковалёв Виталий Ипатовский район 0:43:35 27 2001 1

12 Квитко Сергей Красногвардейский рн 0:51:28 36 2000 1

0 Середа Александр Красногвардейский рн не старт/снят 43 2001 0

0 Минеев Григорий ЦДЮТиЭ Пятигорска не старт/снят 98 2001 0

Группа М16

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки

1 Заборский Дмитрий г. Пятигорск 1 0:21:43 131 2002 200

2 Филипушко Владислав ИРБИС МинВоды 0:28:59 21 2002 133.1

3 Фенёв Даниил МБОУ СОШ №5 0:30:32 51 2002 118.8

4 Ахромеев Ярослав г. Будденновск 1 0:35:42 60 2003 71.2

5 Гончаров Григорий г. Будденновск 1 0:35:45 62 2003 70.8

6 Семенов Виктор г. Будденновск 2 0:35:50 76 2003 70

7 Тихонов Никита МБОУ СОШ №5 0:36:16 50 2002 66

8 Бабаян Борис Пятигорск 2 0:36:19 138 2003 65.5

9 Лущанов Сергей г. Будденновск 1 0:36:23 64 2002 64.9

10 Мальцев Василий Красногвардейский рн 0:36:36 39 2002 62.9

11 Потапов Никита Ессентуки ЛИДЕР 0:36:42 251 0 62

12 Шрайнер Александр Ессентуки ЛИДЕР 0:37:16 16 0 56.8

13 Маогарян Данил ЦВР Промышленного р- 0:37:27 82 2002 55.1

14 Гумбатов Милан Ессентуки ЛИДЕР 0:37:28 6 0 55

15 Соломаха Глеб г. Будденновск 2 0:39:55 77 2003 32.4

16 Антонов Валерий Ессентуки ЛИДЕР 0:41:12 5 0 20,6

17 Жуплей Евгений г. Будденновск 1 0:42:14 63 2002 11,1

18 Ли Дмитрий Ессентуки ЛИДЕР 0:43:16 9 0 1,5

19 Шарыпин Егор Ипатовский район 0:45:00 34 2003 1

20 Самборский Леонид г. Будденновск 2 0:47:50 75 2002 1

21 Виноградов Виталий Красногвардейский рн 0:47:51 35 2002 1

22 Ващенко Кирилл г. Будденновск 2 0:48:15 72 2002 1

23 Куча Максим Ипатовский район 0:51:18 30 2003 1

24 Барыльников Даниил г. Будденновск 1 0:52:50 61 2002 1

25 Марченко Максим Ессентуки ЛИДЕР 0:55:49 11 0 1

26 Шахбалаев Михаил ИРБИС МинВоды 0:56:03 22 2004 1

27 Сурай Андрей Ипатовский район 1:04:35 32 2002 1

28 Карпик Максим Ипатовский район 1:05:21 26 2003 1

29 Гореликов Кирилл г. Будденновск 2 1:11:15 73 2002 1

0 Сериков Сергей Пятигорск 2 не старт/снят 57 2002 0

0 Билан Илья г. Пятигорск 1 не старт/снят 127 2003 0



Место Коллектив Спринт Эстафета Общий старт Сумма 

1 г. Пятигорск 1 1932,8 1593,72 1662 5188,52

2 ЦТЭК Георгиевск 1367,6 1100,74 1299,9 3768,24

3 ЦВР Промышленного р- 968 953,43 791,6 2713,03

4 г. Будденновск 1 961,2 351,64 752,9 2065,74

5 Красногвардейский рн 586,6 568,82 864,6 2020,02

6 ЦДЮТиЭ Пятигорска 636,7 681,1 353,6 1671,4

7 МБОУ СОШ №5 549,5 586,43 374,1 1510,03

8 Пятигорск 2 329,9 757,47 177,3 1264,67

9 ИРБИС МинВоды 273,3 0 528,9 802,2

10 Ессентуки ЛИДЕР 287,5 283,84 200,9 772,24

11 г. Будденновск 2 172,2 150,38 175,1 497,68

12 Лермонтов 0 0 462,3 462,3

13 Ипатовский район 236,8 0 178,6 415,4

Подготовлено в программе WOCSCORE http://www.bizsoft.ru/wocscore/ sultan68@inbox.ru 

Главный судья                                                         С. Ф. Горшкова

Главный секретарь                                                В. Э. Князева, ССВК

Итоговый командый результат по 3 дням


